
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VG
Hollage/Lechtingen IV

S

I II III IV V VI Punkte
3 1 5 6 11 8

11

0
7

2
8

3
11

4 5 6 Auszeit

5:11

Ende
15:23 B  SV Nortrup … R

I II III IV V VI Punkte
7 2 3 5 8 4

259
24:11

╳

21
2
23

4
24

6
25

8 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  SV Nortrup … S

I II III IV V VI Punkte
2 3 5 8 4 9

25

0
14

1
17

2
20

7
21

9
22

11
25

Auszeit

21:19

Ende
15:54

A  VG
Hollage/Lechtingen IV

R

I II III IV V VI Punkte
3 1 5 6 11 8

20

╳

10
1
11

2
13

3
14

4
19

6
20

Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57

A  VG
Hollage/Lechtingen IV

S

I II III IV V VI Punkte
3 1 5 6 11 8

19

0
12

4
13

6
14

8
19

9 11 Auszeit

8:11
11:17

Ende
16:21 B  SV Nortrup … R

I II III IV V VI Punkte
10 2 3 5 8 4

2512
21:13

╳

19
1
20

5
22

6
23

12
25

14 Auszeit

23:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Osnabrück Nord (Frauen)
gemischt

A  VG Hollage/Lechtingen IV vs. SV Nortrup II B
Spiel 1 16.09.2023 15:00 Uhr

Mehrzweckhalle Lechtingen
49134 Wallenhorst-Lechtingen 
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A  VG Hollage/Lechtingen IV8
1 Plötz, Surya Julie X
3 Niehaus, Lois X
4 Eibisch, Celine
5 Kruse, Hannah X
6 Herrmann, Merle X
8 Nikolic, Anna-Lisa X

11 Vogthinrichs, Lina X
13 Luczak, Malin
A  Libero
A  Offizielle
T Uphaus, Johanna

C

B  SV Nortrup … 9/14
2 Heil, Greta-Louise X
3 Lager, Amelie X
4 Seidel, Emily X
5 Ruks, Livia X
7 Schulte, Catharina X
8 Stottmann, Anna X
9 Rechtien, Lotte X

10 Hausfeld, Rica X
12 Bertelt, Anastacia X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VG

Hollage/Lechtingen
IV

SV Nortrup … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 23 25 1 1 0
1 0 0 20 2 28 25 1 0 1
2 0 0 19 3 24 25 1 1 1

4
5

4 0 0 50 75 75 3 2 2
Start: 15:00 Ende: 16:21 Dauer: 1:21

Sieger: SV Nortrup II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Detmer, Anja 1 Ahaus, Pauline
2 Stegink, Nadine 2 Wahlbrink, Veronica

Schr. Albrecht, Charlotte
Assist. Klostermann, Laura
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


